	образец  


ДО Министерство за зеmјоделство,
        шумарство и водостопанство 

                          с к о п ј е 
п  о  н  у  д  а
за учество на Јавен повик бр.01/19 за доставување на понуди за давање во закуп на земјоделско земјиште во државна сопственост до 3 хектари
Од понудувач   ___________________________________________________________________
                                                          (фирма / име и презиме, седиште/адреса)                                             

__________________________      I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I       ___________________                                    ________________________               ______________________
(седиште, подружница)                             (ЕМБГ / ЕДБ)                            (контакт телефон)
п  о  н  у  д  а

за износ на годишна закупнина по Јавниот повик бр.01/19 за доставување на понуди за давање во закуп на земјоделско земјиште во државна сопственост до 3 хектари
Давам понуда по Јавен повик бр.01/19 за доставување на понуди за давање во закуп на земјоделско земјиште во државна сопственост до 3 хектари објавен во дневните весници на ден 23.12.2019 година во вкупен износ на годишна закупнина од __________________денари за површината од _____ха ___ар ___ м2 за која ја доставувам понудата.
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	Се вкупно:
	
	
	
	
	


*Податоците за земјоделското земјиште наведени во табеларните прегледи треба да се во согласност со доставениот геодетски елаборат.
*Понудената годишна закупнина не треба да биде пониска од просечнаа закупнина во регионот утврдена во јавниот повик.

*Намената за начинот на користење на земјоделското земјиште да биде согласно јавниот оглас и бизнис планот односно програмата.
                                                                                                                     Понудувач
    _______________                                                                      ______________________
          (датум)
                                                                                    (потпис и печат) 
